1.​ W Konkursie zostaną przyznane łącznie 3 (trzy) nagrody, tj. 1 (jedna) Nagroda Główna 
oraz 2 (dwie) Nagrody. Nagroda Główna oraz Nagrody określane będą łącznie jako: 
„Nagrody”, a indywidualnie jako „Nagroda”): 

Nagroda Główna: 

1 (jeden) aparat Panasonic LUMIX S1II o wartości 14.999,00 zł (czternaście tysięcy 
dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) brutto oraz 1 (jeden) obiektyw 
Panasonic LUMIX S 24–60 mm f/2.8 o wartości 4.499,00 zł (pięć tysięcy czterysta 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) brutto. wraz z dodatkową nagrodą pieniężną o 
wartości 11,11% Nagrody, tj. kwotą 2.166,42 zł (dwa tysiące sto sześćdziesiąt sześć 
złotych czterdzieści dwa grosze), która nie zostanie wypłacona Zwycięzcy i zostanie 
przeznaczona na poczet zryczałtowanego podatku dochodowego. 

Łączna całkowita wartość nagrody za I miejsce wynosi 21.664,42 zł brutto 
(dwadzieścia jeden tysięcy sześćset sześćdziesiąt cztery złote czterdzieści dwa grosze), 
przy czym część pieniężna Nagrody w wysokości 2.166,42 zł zostanie przeznaczona na 
pokrycie należnego podatku dochodowego od wygranej. Podatek, o którym mowa w 
zdaniu poprzednim, zostanie odprowadzony na rachunek bankowy właściwego urzędu 
skarbowego przez Fundatora. 

Nagrody: 

Dla Laureata I - 

1 (jeden) aparat Panasonic LUMIX S9 z obiektywem 18–40 mm f/4.5–6.3 (Jet Black) o 
wartości 8.699,00 zł (osiem tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) brutto 
wraz z dodatkową nagrodą pieniężną o wartości 11,11% Nagrody, tj. kwotą 966,46 zł 
(dziewięćset sześćdziesiąt sześć złotych czterdzieści sześć groszy), która nie zostanie 
wypłacona Laureatowi i zostanie przeznaczona na poczet zryczałtowanego podatku 
dochodowego. 

Łączna całkowita wartość Nagrody dla Laureata I wynosi 9665,46 zł brutto (dziewięć 
tysięcy sześćset sześćdziesiąt pięć złotych czterdzieści sześć groszy), przy czym część 
pieniężna Nagrody w wysokości 966,46 zł zostanie przeznaczona na pokrycie 
należnego podatku dochodowego od wygranej. Podatek, o którym mowa w zdaniu 
poprzednim, zostanie odprowadzony na rachunek bankowy właściwego urzędu 
skarbowego przez Fundatora. 

Dla aureata II -  

1 (jedna) para słuchawek dokanałowych Technics EAH-AZ100E-K ANC (czarne) o 
wartości 1.239,00 zł (jeden tysiąc dwieście trzydzieści dziewięć złoty) brutto wraz z 
dodatkową nagrodą pieniężną o wartości 11,11% Nagrody, tj. kwotą 137,66 zł (sto 
trzydzieści siedem złote sześćdziesiąt sześć grosze), która nie zostanie wypłacona 
Laureatowi i zostanie przeznaczona na poczet zryczałtowanego podatku dochodowego. 

Łączna całkowita wartość Nagrody dla Laureata II wynosi 1 376,66 zł brutto (jeden 
tysiąc trzysta siedemdziesiąt sześć złotych sześćdziesiąt sześć groszy), przy czym 
część pieniężna Nagrody w wysokości 137,66 zł zostanie przeznaczona na pokrycie 
należnego podatku dochodowego od wygranej. Podatek, o którym mowa w zdaniu 
poprzednim, zostanie odprowadzony na rachunek bankowy właściwego urzędu